Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ J 2 T

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования -
председателя Евпаторийского городского совета
от 19.12.2016 № 55 «Об антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании городской округ
Евпатория Республики Крым»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.03.2006 года №35-Ф3 «О противодействии терроризму», Указом Президента
Российской Федерации от 15.02.2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму»,
Указом Главы Республики Крым от 15.04.2014 года № 2 «О создании антитеррористической
комиссии в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, в целях осуществления координации деятельности органов
местного самоуправления с территориальными органами федеральных органов
исполнительной власти по обеспечению взаимодействия по профилактике терроризма и
экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствия проявления терроризма и
экстремизма на территории муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести изменение в постановление главы муниципального образования -  председателя
Евпаторийского городского совета от 19.12.2016 № 55 «Об антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым».

2. Утвердить должностной состав антитеррористической комиссии муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел: Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://admin.my-
evp.ru в разделе Документы, подраздел -  постановления главы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского городского совета

http://rk.gov.ru
http://admin.my-evp.ru
http://admin.my-evp.ru

Приложение к постановлению главы
муниципального образования - председателя
Евпаторийского городского совета
.от Л ’ 2017 г. № <5

Должностной состав
антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым

1. Глава муниципального образования - председатель Евпаторийского городского совета -
председатель антитеррористической комиссии.

2. Первый заместитель главы администрации г. Евпатории - заместитель председателя комиссии.
3. Начальник отдела в г. Евпатория УФСБ России по Республике Крым и г. Севастополю -

заместитель председателя комиссии (с согласия).
4. Начальник отдела МВД России по г. Евпатория -  заместитель председателя (с согласия).

Аппарат антитеррористической комиссии:
5. Начальник управления ГО и ОБ администрации г. Евпатории -  руководитель аппарата

антитеррористической комиссии;
6.Заведующий сектором по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами и

профилактики терроризма управления ГО и ОБ администрации г. Евпатории -  ответственный
секретарь комиссии;

7. Главный специалист сектора по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами и
профилактики терроризма управления ГО и ОБ администрации г. Евпатории -  исполнительный
секретарь комиссии;

8. Директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым» - ответственный за оповещение, передачу
сигналов и решений.

Члены комиссии:
9. Начальник управления организационной работы и делопроизводства администрации

г. Евпатории;
Ю.Начальник управления культуры и межнациональных отношений администрации

г. Евпатории;
11 .Начальник управления образования администрации г. Евпатории;
12. Начальник отдела курорта и туризма -  заместитель начальника управления экономического

развития администрации г. Евпатории;
13. Начальник отдела организации работы транспорта департамента городского хозяйства

администрации г. Евпатории;
14. Начальник отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации

администрации г. Евпатории;
15.Заведующий Евпаторийской станцией скорой медицинской помощи государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Крымский республиканский
центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи»;

16. Председатель комитета по вопросам нормотворческой деятельности, регламента, депутатской
этики, связям с общественностью, взаимодействию с правоохранительными органами,
информационной политики, межнациональным отношениям, местному самоуправлению,
противодействию коррупции (с согласия);

17. Старший инспектор группы охраны общественного порядка отдела МВД России по
г. Евпатория (с согласия);

18. Начальник Евпаторийского МОВО - ФГКУ УВО ВНГ России по Республике Крым
(с согласия);

19. Начальник ФГКУ «5 ПСО ФПС по Республике Крым» (с согласия);
20. Начальник отдела НД по г. Евпатория УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Крым

(с согласия);
21. Начальник Евпаторийского гарнизона (с согласия);
22 Командир батальона в/ч 6918 (с согласия);
23 .Начальник отделения (ПОГЗ) в г. Евпатория служба в городе Балаклаве пограничного

управления по Республике Крым (с согласия);
24. Военный комендант военной комендатуры города Евпатория (с согласия);
25. Капитан морского порта «Евпатория» (с согласия).